关于举办广西医师协会消化内镜医师分会

2019年消化系病临床思维训练营的通知

（柳州站）

桂医协函【2019】055号

各有关单位：

为了帮助广大消化科医生提高临床技能、完善诊疗思路，通过病例的交流与互动、全面

提高广西消化系疾病的学术发展水平，广西医师协会和中国医学论坛报联合主办、广西医师

协会消化内镜医师分会承办的“时空魅力——消化系病临床思维训练营”项目拟定于2019年

在广西区内的南宁市、柳州市、桂林市、玉林市、北海市、河池市举办9场培训会（其中初

赛6场，半决赛2场，决赛1场）。经研究，广西医师协会定于2019年4月20日在柳州市举办首

站“时空魅力——消化系病临床思维训练营（柳州站）”，届时，大会将邀请柳州市人民医

院李运泽教授作专题讲座，并针对消化领域相关疑难问题进行学术交流。现将会议有关事宜

通知如下：

一、会议内容：

  （一）专题讲座。

（二）学术交流：病例交流

二、参会人员：广西区内各级医院消化领域医疗人员；

三、会议报到时间、地点及费用：

（一）报到及会议时间：2019年4月20日14:30-15:00报到，15:00-18:00开会。

（二）报到及会议地点：柳州市京都宾馆（地址：柳州市柳北区跃进路40号）

（三）会议费用：免交会务费，4月20日大会安排工作晚餐，往返交通费、住宿费自理。

四、报名方式：

请参会代表按“姓名+性别+工作单位+职务+职称+手机号码”格式编写短信，并于2019

年4月20日前发送至会务联系人的手机上，以便会务组安排会务工作。

会务联系人：何了妮 15677271820

广西医师协会联系人：唐雅晶18977289880，办公电话：0771-5663416

广西医师协会消化内镜医师分会联系人：吴锦梅13077798872

                                                      广西医师协会

                                                       2019年4月15日